講師：山田 帆奈実

講師：谷 慶樹

市
民
ホ
ー
ル
堂
々
デ
ビ
ュ
ー

市
民
ホ
ー
ル
堂
々
デ
ビ
ュ
ー

講師：近藤 智栄

ふ
た
か
み
カ
ル
チ
ャ
ー
発
表
会

一
年
間
の
成
果
を
是
非
ご
覧
く
だ
さ
い
♪

2023年

3月25日（土）

令和 4年度

Program

◇ 手紙 ～拝啓十五の君へ～

◇ Stand Alone

◇ アンダー・ザ・シー

◇ にじ

◇ Believe

◇ いつも何度でも

Program

◇ He Aloha Moku O Keawe

◇ Pua Lililehua

◇ Halema'uma'u

◇ For the Lāhui

フラダンス
12：00～ 12：30

オカリナ

ウクレレ

昨年の様子

昨年の様子

昨年の様子

観覧無料
要整理券整理券は事務所にて

お求めください。
主催︓ふたかみ文化センター

TEL 0745-77-1000

ふたかみ文化センター
市民ホール

13：15～ 13：45

14：00～ 14：45

Program

◇ STAND BY ME

◇ バラが咲いた

◇ 木綿のハンカチーフ

◇ 卒業写真

◇ Daydream Believer

◇ 川の流れのように